







Oluline teave

* Palun vaadake teie tootele vastavas veerus linnukestega (v) märgitud sisu.

PGQQ1420YA av0120-1060 et

			Sisu
			Hoiatus.
-	V	V	Antud seade vastab standardi CISPR 32 A-klassi nõuetele. Elamukeskkonnas võib see seade tekitada raadiohäireid.
-	V	V	Selle seadme elamukeskkonnas kasutamine võib põhjustada raadiohäireid.
			Ettevaatust.
V	-	-	Kaameraga ühendatud alalisvoolu toiteallikas peab olema samas hoones.
V	-	-	Võrgukaamera on mõeldud ainult Ethernet- või PoE-võrguga ühendamiseks, ilma välisjaamale ümberlülitamiseta.
-	-	V	Võrgukaamera on mõeldud ainult Ethernet-võrguga ühendamiseks, ilma välisjaamale ümberlülitamiseta.
V	-	V	Antud tootel puudub toitelüliti. Paigaldage kindlasti lahutusseadmed (nt pealüliti), et lülitada välja selle toote toiteseadme peatoide.
V	-	-	Ühendage ainult 12 V alalisvoolu 2. klassi toiteallikas (UL 1310/CSA 223) või piiratud toiteallikas (IEC/EN/UL/CSA 60950-1 või IEC/EN/UL/CSA 62368-1 lisa Q).
V	-	V	Enne antud toote ühendamise või kasutamise üritamist lugege hoolikalt neid juhiseid.
-	-	-	24 V vahelduvvoolu toiteallikal töötav seade peab olema varustatud kergesti ligipääsetava lahutusseadmega.
-	-	V	Ühendage ainult 24 V vahelduvvoolu 2. klassi toiteallikas (UL 1310/CSA 223) või piiratud toiteallikas (IEC/EN/UL/CSA 60950-1 või IEC/EN/UL/CSA 62368-1 lisa Q).
			Märkus.
V	-	V	See toode ei sobi kasutamiseks kohtades, kus võib viibida lapsi.
V	-	V	Ärge paigaldage seda toodet kohtadesse, kuhu tavainimene kergesti juurde pääseb.
V	-	V	See toode on professionaalidele mõeldud seade.
V	-	-	Teavet paigaldamiseks vajalike kruvide ja kronsteinide kohta vaadake selle dokumendi vastavast jaotisest.
-	-	V	Teavet paigaldamiseks vajalike kruvide ja teiste osade kohta vaadake selle dokumendi vastavast jaotisest.
			Ohutussümbolite sõnastik
V	V	-	 : Alalisvoolu sümbol
-	V	V	 : Vahelduvvoolu sümbol
-	-	-	 : Liikuvad osad Ärge puudutage liikuvaid osi.
-	-	-	 1. RISKIRÜHM MÄRKUS Sellest tootest eraldub infrapuna. Kasutage sobivat kaitset või kaitseprille
-	V	V	 2. RISKIRÜHM ETTEVAATUST Sellest tootest eraldub infrapuna. Vältige kokkupuudet silmadega. Kasutage sobivat kaitset või kaitseprille
V	-	-	 : Kasutamiseks ainult siseruumides